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Sh. Tejinder Singh, Advocate 
Civil Court, Tehsil Complex, 
Backside Sanjh Kender Phillaur 144410 
9041004313 

....Appellant 
Vs 

Public Information Officer 
o/o Public Grievance Department, 
Punjab Civil Secretariat-2, Chandigarh. 
 
First Appellate Authority 
o/o Public Grievance Department, 
Punjab Civil Secretariat-2, Chandigarh. 

....Respondents 
Appeal Case No. 3206 of 2021 

(Video Conference Proceedings) 
Present:- None on behalf of the appellant. 

Sh. Jagbir Singh, Superintendent 9872207843 on telephone on behalf of the respondents.  

ORDER 
 The RTI application is dated 26.11.2020 vide which the appellant has sought 
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 28.12.2020 and second appeal was filed in 
the Commission on 14.7.2021 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The appellant has sought the following information:- 

 
 

3. The representative of the respondents  states that the reply has already been sent to 
the Commission with a copy to the Complainant, which is taken on record. Also the relevant 
portion of the same is reproduced below:- 

“HHHfwZsh 5H10H2020 d/ gZso s/ ehsh rJh ekotkJh pko/ ikDekoh wzrh ;h. fJZE/ fJj dZ;Dk :'r 
j't/rk fe fpB?eko tZb'A fwsh 5H10H2020 okjhA G/fink frnk gZso fJ; dcso ftZu gqkgs BjhA 
j'fJnk ;h. fpB?eko B{z gZLBzL DGR-GCORTI/3/2020/3 fwZsh  14H01H2021 ;{fus eo fdZsk 
frnk ;h.”  

4. Keeping in view the submission made by the respondent, the Commission observes 
that no further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and 
closed. Copy of the response received from the respondent is being sent to the appellant 
along with this order. 
                       sd 
Dated: 1.9.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, Punjab. 
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Sh. Manjit Singh Komal  
# 174-A, Shastri Nagar, 
Model Town, Ludhiana 141002 
9914514555 

....Appellant  
Vs 

Public Information Officer 
o/o District Revenue Officer, 
District Ludhiana  
 
First Appellate Authority 
o/o  Deputy Commissioner, 
District Ludhiana  

....Respondents  
Appeal Case No. 3146 of 2021 

(Video Conference Proceedings) 
Present:- Sh. Manjit Singh Komal, appellant. 
  Sh. Ranjit Singh, NSK _______________ on behalf of the respondents.  
ORDER 
 The RTI application is dated 29.3.2021 vide which the appellant has sought 
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 4.7.2021 and second appeal was filed in the 
Commission on 9.7.2021 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter 
called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
  
2. The appellant has sought the following information:- 

@ekB{zr' irgkb f;zx d/ fybkc f;aekfJs vkfJoh BzL 729$n?BHn?;He/F1 fwZsh 5$3$2020 fdZsh ;h 
feqgk g{ote T[; ;pzX ftzu w?B{z HHHw/o/ tZb'A fdZsh rJh T[es f;aekfJs dh s;dhe ;[adk ekgh ns/ 
T[; T[s/ j'Jh ekotkJh dh s;dhe ;[adk ekgh fdZsh ikt/.@ 

 
3. The appellant states that he has received a copy of the complaint but no action 
taken has been supplied by the respondent. However, the representative of the 
respondents states that action is being taken on the complaint filed by the appellant, action 
taken of which has been sought by the appellant. He also assured that the information will 
be supplied to the appellant as and when the final decision on the matter will be taken. He 
has also sent the written reply in this regard, which is taken on record. A copy of the same is 
also being sent to the appellant along with this order. 
4. Keeping in view the submissions made by the respondent mentioned herein, the 
directions are issued to the respondent-Public Information Officer to supply the same as and 
when the final decision is taken on the complaint of the appellant as has been assured 
during the course of hearing. With these directions, the case is disposed of and closed.  
        sd 
Dated: 1.9.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 

  


